

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 11. 30. és 2023. 12. 06. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Regnum**

**Sertésarja**  
csont nélkül;  
szeletelt; tálcás



**-15%**

~~2.899 Ft~~

**2.459 Ft** /kg

Spórolás: 440 Ft

**Csibém csirke**  
**felsőcombfilé**

csomagolt  
500 g  
(2.678 Ft/1 kg)



**-16%**

~~1.599 Ft~~

**1.339 Ft**

Spórolás: 260 Ft

**100% MAGYAR**

születési hely  
nevelés  
feldolgozás

GMO-mentes takarmány



**Regnum**

**Extra sonka, prágai**  
**sonka, csemege karaj**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(4.490 Ft/1 kg)



**-21%**

~~569 Ft~~

**449 Ft**

Spórolás: 120 Ft

**Házi sült sertészsír**

450 g  
(1.775.56 Ft/1 kg)



**-20%**

~~999 Ft~~

**799 Ft**

Spórolás: 200 Ft



**Atlantik**  
**tonhaldarabok**

növényi olajban  
töltöttemeg: 130 g  
(5.146.15 Ft/1 kg)



**-16%**

~~799 Ft~~

**669 Ft**

Spórolás: 130 Ft

**SPAR**

**INTERSPAR**

**City**

**SPAR**

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**SPAR**   
**UHT tej**  
 3,5%-os zsírtartalom  
 1 l



**-15%**  
~~349 Ft~~  
**295 Ft**  
 Spórolás: 54 Ft

**Nádudvari  
 krémjoghurt**  
 többféle  
 180 g  
 (1.105.56 Ft/1 kg)



**-44%**  
~~359 Ft~~  
**199 Ft**  
 Spórolás: 160 Ft

**Müller rizs**  
 180 g  
 (2.661.11 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~599 Ft~~  
**479 Ft**  
 Spórolás: 120 Ft

**SPAR**   
**Reszelt gouda  
 sajt**  
 csomagolt  
 200 g  
 (3.595 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~899 Ft~~  
**719 Ft**  
 Spórolás: 180 Ft

**Liga sütőmargarin**  
 60%-os zsírtartalom  
 250 g  
 (1.596 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~519 Ft~~  
**399 Ft**  
 Spórolás: 120 Ft



Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3



# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Vajretek  
1 csomó



**-28%**  
~~699 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

Golden alma  
1 kg



**-38%**  
~~649 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 250 Ft

Sajtos stangli  
frissen sütve  
1 db



**-41%**  
~~219 Ft~~  
**129 Ft**  
Spórolás: 90 Ft

Toast kenyér  
szeletelt, csomagolt  
250 g  
(716 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~229 Ft~~  
**179 Ft**  
Spórolás: 50 Ft

SPAR  
**HAZAI**  
SZERETEM  
8 tojásos  
cérnametélt  
250 g  
(1.076 Ft/1 kg)



**-32%**  
~~399 Ft~~  
**269 Ft**  
Spórolás: 130 Ft

Vegeta  
ételízesítő  
250 g  
(2.236 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~799 Ft~~  
**559 Ft**  
Spórolás: 240 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búzaafinomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

Nagyi titka  
süteményliszt  
1 kg



**-15%**  
~~399 Ft~~  
**339 Ft**  
Spórolás: 60 Ft

Eduscho Dupla,  
Wiener Extra őrlött kávé  
250 g  
(3.396 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~999 Ft~~  
**849 Ft**  
Spórolás: 150 Ft

Vöslauer  
ásványvíz  
1,5 l  
(199,33 Ft/1 l)



**-31%**  
~~439 Ft~~  
**299 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

SPAR  
Körteital  
25%-os gyümölcs tartalom  
1 l



**-16%**  
~~479 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 80 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5